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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 29 Mar 2021 1 Apr 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 7 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025144 KHOLIFAH. MS 15  94X

 2 1805029001 SITI OCTAVIANI 16  100

 3 1905025004 SARYA NINGSIH 16  100

 4 1905025020 FATIMATUZZAHRA 15  94X

 5 1905025023 LARASIANA TARISA DWI SANDI 16  100

 6 1905025026 FADIA AZ ZAHRA 16  100

 7 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA 16  100

 8 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA 15  94X

 9 1905025035 NANDA RAHAYU 15  94X

 10 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 16  100

 11 1905025056 SHALZA SAFITRI 16  100

 12 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ 15  94X

 13 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA 16  100

 14 1905025080 RIKA RAMAZANA 16  100

 15 1905025086 ENIS SRI ANJANI 14  88X X

 16 1905025098 DEA AULIA WINARTI 16  100

 17 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM 16  100

 18 1905025101 NAUFAL ZAID YUSUF 16  100

 19 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA 16  100

 20 1905025113 NIDA ZAHRANI FIRYAAL 10  63X X X X X X

 21 1905025119 FITRI OCTAVIANI 16  100
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 22 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH POHAN 16  100

 23 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA 16  100

 24 1905025127 DHONA NOVYANA PUTRI 15  94X

 25 1905025128 LISA SALSABILA ZAHRA 16  100

 26 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH 16  100

 27 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH 16  100

 28 1905025161 PUPUT EKA SAFITRI 16  100

 29 1905025170 SHERINA OCTAVIONA 16  100

 30 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR 16  100

 31 1905025176 ISSANTI RIZKIANI 16  100

 32 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA 16  100

 33 1905025190 SALSABILLA JANNAH 15  94X

 34 1905025194 SYLVI MARYANTO 16  100

 35 2005029001 ADIVA RISKA TUPANNO 15  94X

 35.00Jumlah hadir :  34  34  35  35  34  35  35  34  32  35  32  33  32  34  35

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
Dosen Pengampu,

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
Mira Sofyaningsih, S.TP., M.Si.
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 1 Rabu

10 Mar 2021

- Kontrak Perkuliahan

- Pentingnya Pengawasan Mutu Makanan

- Sistem Pengawasan Mutu Pangan di Indonesia

 35 MIRA SOFYANINGSIH

 2 Rabu

17 Mar 2021

• Pengertian mutu

• Cakupan unsur-unsur mutu 

• Cakupan standar mutu

• SNI, Codex

 34 MIRA SOFYANINGSIH

 3 Senin

29 Mar 2021

Pengawasan Mutu Bahan Pangan Segar dan Intermediate  34 MIRA SOFYANINGSIH

 4 Kamis

1 Apr 2021

Pengawasan Mutu Pangan Olahan  35 MIRA SOFYANINGSIH

 5 Rabu

7 Apr 2021

Pengendalian Proses di Industri Pangan  35 MIRA SOFYANINGSIH

 6 Rabu

14 Apr 2021

Control Chart  34 MIRA SOFYANINGSIH

 7 Rabu

21 Apr 2021

GMP dan SSOP  35 MIRA SOFYANINGSIH

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  35 MIRA SOFYANINGSIH
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 9 Rabu

2 Jun  2021

HACCP (Part 1)  34 MIRA SOFYANINGSIH

 10 Rabu

9 Jun  2021

HACCP (Part 2):  Industri Pengolahan Pangan  32 MIRA SOFYANINGSIH

 11 Rabu

16 Jun  2021

HACCP di Industri Pangan Siap Saji  35 MIRA SOFYANINGSIH

 12 Rabu

23 Jun  2021

Pengawasan Kehalalan dan Proses Sertifikasi Halal  32 MIRA SOFYANINGSIH

 13 Rabu

30 Jun  2021

SJH Kriteria 1 - 5  33 MIRA SOFYANINGSIH

 14 Rabu

7 Jul 2021

Sistem Jaminan Halal:

• Pengetahuan Bahan Halal

• Menyiapkan Dokumen Bahan

 32 MIRA SOFYANINGSIH

 15 Senin

5 Jul 2021

SJH: Kriteria 6 - 11  34 MIRA SOFYANINGSIH

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  35 MIRA SOFYANINGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
16 Juli 2021
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NO N I M
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:

:

:

:

:

Pengawasan Mutu Makanan

4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705025144 KHOLIFAH. MS  49 80  42 80 C 57.05

 2 1805029001 SITI OCTAVIANI  58 80  34 80 C 56.10

 3 1905025004 SARYA NINGSIH  75 80  59 90 B 71.35

 4 1905025020 FATIMATUZZAHRA  72 80  64 90 B 72.60

 5 1905025023 LARASIANA TARISA DWI SANDI  78 80  66 95 B 75.40

 6 1905025026 FADIA AZ ZAHRA  51 80  48 95 C 61.45

 7 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA  48 80  92 90 B 77.80

 8 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA  72 80  67 90 B 73.80

 9 1905025035 NANDA RAHAYU  46 80  63 95 C 66.20

 10 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  65 80  59 90 B 68.85

 11 1905025056 SHALZA SAFITRI  74 85  72 95 B 78.05

 12 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ  75 85  69 95 B 77.10

 13 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA  62 80  63 95 B 70.20

 14 1905025080 RIKA RAMAZANA  76 80  71 90 B 76.40

 15 1905025086 ENIS SRI ANJANI  75 80  61 100 B 73.15

 16 1905025098 DEA AULIA WINARTI  70 80  60 90 B 70.50

 17 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM  63 80  59 95 B 68.85

 18 1905025101 NAUFAL ZAID YUSUF  62 80  75 90 B 74.50

 19 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA  62 80  62 90 B 69.30

 20 1905025113 NIDA ZAHRANI FIRYAAL  71 80

 21 1905025119 FITRI OCTAVIANI  66 80  71 90 B 73.90

 22 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH POHAN  80 80  75 100 A 80.00

 23 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA  71 80  57 90 B 69.55

 24 1905025127 DHONA NOVYANA PUTRI  52 80  50 85 C 61.50

 25 1905025128 LISA SALSABILA ZAHRA  67 80  81 90 B 78.15

 26 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH  71 80  75 95 B 77.25

 27 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH  62 80  62 90 B 69.30
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 28 1905025161 PUPUT EKA SAFITRI  82 80  89 100 A 86.10

 29 1905025170 SHERINA OCTAVIONA  65 80  65 90 B 71.25

 30 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR  56 80  60 90 C 67.00

 31 1905025176 ISSANTI RIZKIANI  69 80  60 90 B 70.25

 32 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA  62 80  58 90 C 67.70

 33 1905025190 SALSABILLA JANNAH  64 80  59 90 B 68.60

 34 1905025194 SYLVI MARYANTO  57 80  56 95 C 66.15

 35 2005029001 ADIVA RISKA TUPANNO  53 80  48 90 C 61.45

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Ttd


